
UCHWAŁA Nr XXXII/269/20 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie rozwiązania Centrum Obsługi Mieszkańców Kantor „Żyrardów” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na rozwiązanie Centrum Obsługi Mieszkańców Kantor „Żyrardów” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Żyrardowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Traci moc Uchwała Nr XXI/157/16 Rada Miasta Żyrardowa z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

utworzenia Spółki pod nazwą Centrum Obsługi Mieszkańców Kantor „Żyrardów” Sp. z o.o. 

oraz powierzenia Spółce obowiązkowych zadań własnych gminy na terytorium Miasta 

Żyrardowa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wiceprzewodnicząca
Rady//Jasta Ży/drdowa

§4.


